

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



DESPACHO

Processo:	709001 1003
Fls.:	08
Rubrica:_	6

À

Sra. JACKELINE DE SOUSA SILVA

Requisitante da Secretaria de Administração Nesta,

Em resposta a vossa solicitação, autorizo a realização do Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Secretaria de Administração deste município de Bom Lugar – MA.

Bom Lugar - MA, 17 de julho de 2023.

Tássio Vinicius Lima de Melo Secretário Municipal de Administração

Carrie Vinicius Q. Melle

Órgão Gerenciador



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR GABINETE DO PREFEITO



Rua Manoel Severo, Centro Administrativo C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

PORTARIA Nº 151/2021 DE 17 DE AGOSTO DE 2021

Processo: [207001] 20 33		
Fls.:	09	
Rubrica:_	0	

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. – NOMEAR o Sr. <u>TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO</u>, CPF: 605.891.303-90 e RG: 039566762010-8 SSP/MA, para o Cargo de **SECRETÁRIO MUNICIPAL** DE **ADMINISTRAÇÃO**, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

<u>Art. 2º</u> - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021.

Marlene Silva Miranda Prefeita Municipal

martene Eila murando



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

HÃO Processo: 40700 F130 83

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUIGAR

EXECUTIVO

Ano IX - Edição Nº 109 de 17 de Agosto de 2021

GABINETE DO PREFEITO - EXECUTIVO - PORTARIA: 151/2021

PORTARIA Nº 151/2021 DE 17 DE AGOSTO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. - NOMEAR o Sr. <u>TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO</u>, CPF: 605.891.303-90 e RG: 039566762010-8 SSP/MA, para o Cargo de **SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Municipio, a partir desta data.

<u>Art. 2º</u> - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021.

Marlene Silva Miranda Prefeita Municipal

